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אתרים ממשלתיים ואקדמיים מפרסמים לעתים קרובות חוברות, חוברות סטטיסטיות ומאמרים אקדמיים כמסמכי PDF. למרבה הצער, ציטוט קובץ PDF מקוון בסגנון APA אינו ממש זהה לציטוט מאמרים אלה כאילו הם מודפסים. אולם למרבה המזל, בין אם אתה מביא ציטוט בטקסט או יוצר הפניה בביבליוגרפיה, ציטוט PDF בסגנון APA הוא תהליך פשוט יחסית.



צעדים

שיטה 1 מתוך 2: ביצוע ציטוט בטקסט




צטט מסמכי PDF מקוונים בסגנון APA שלב 1

שלב 1. פתח סוגר בסוף הסעיף

כאשר ברצונך לכלול ציטוט בסוף סעיף משפט, עליך לשים את פרטי הציטוט בין המילה האחרונה בסעיף לבין הניקוד שאחריו. כדי להתחיל ליצור ציטוט זה, הנח כאן סוגר שמאלי.

למשל, אם רצית להתחיל ציטוט למשפט על מפלסי המים בצפון טקסס, היית כותב: מפלסי המים נמצאים בשפל של כל הזמנים בצפון טקסס




צטט מסמכי PDF מקוונים בסגנון APA שלב 2

שלב 2. כתוב את שם המשפחה של המחבר לאחר הסוגר

אינך צריך להשתמש בשם הפרטי של המחבר בעת ציטוט ב- APA; רק שם המשפחה יעשה. אם אין למאמר מחבר, השתמש בצורה מקוצרת של הכותרת.

	לדוגמה, אם אתה רוצה לצטט מחבר בשם ז'אן, המשפט שלך בשלב זה ייראה כך: מפלסי המים נמצאים בשפל של כל הזמנים בצפון טקסס (ז'אן
	כדי לקצר את כותרת המאמר, פשוט כתוב את מילות ההתחלה של הכותרת עד לשם העצם הראשון. לדוגמה, תוכל לקצר את "סיפור מרתק במיוחד בבר גריניץ 'וילג' ל"סיפור מרתק במיוחד".
	אם שמו של המחבר נכלל בטקסט המשפט, אז ציטוט הסוגריים שלך לא אמור לכלול את שם המחבר.





צטט מסמכי PDF מקוונים בסגנון APA שלב 3

שלב 3. הנח פסיק אחרי שם המחבר וכתוב את שנת הפרסום

זה אמור להיות תאריך הפרסום לפרסום המקורי. לדוגמה, אם אתה מצטט קובץ PDF של מאמר אקדמי, עליך לכתוב את השנה בה פורסם המאמר ולא את השנה בה נוצר קובץ ה- PDF עצמו. לדוגמה:

	משפט הדוגמה שלך צריך כעת לקרוא: מפלסי המים נמצאים בשפל של כל הזמנים בצפון טקסס (ז'אן, 2006
	אם ליצירה אין תאריך פרסום, השתמש ב- "n.d." במקום השנה.
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שלב 4. הוסף את מספר העמוד אם אתה מצטט ישירות חלק מהפרסום

אם אתה כותב ציטוט ישיר או אם אתה מתייחס למידע שמגיע מדף ספציפי של הפרסום, עליך לכלול את המספר של אותו דף. הצב פסיק לאחר השנה, ואחריו "עמ". והמספר לדף.

אם המשפט לדוגמה שלך כלל ציטוט ישיר, היה כתוב: מפלס המים "בשפל של כל הזמנים" בצפון טקסס (ז'אן, 2006, עמ '36
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שלב 5. סגור את הסוגריים והוסף סימני פיסוק מתאימים להשלמת הציטוט

הוסף סוגר ימני אחרי מספר העמוד ולפני הפיסוק. אם זהו סוף המשפט, שים נקודה אחרי הסוגר הנכון.

הציטוט המלא שלך צריך לקרוא: מפלסי המים נמצאים בשפל של כל הזמנים בצפון טקסס (ז'אן, 2006, עמ '36)

שיטה 2 מתוך 2: יצירת הפניה לביבליוגרפיה
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שלב 1. כתוב את שם המשפחה של המחבר, ואחריו ראשי התיבות שלו

הצב פסיק בין שם המשפחה של המחבר וראשי התיבות. אם יש מספר מחברים, הנח פסיק לאחר ראשי התיבות של המחבר הראשון, כתוב אמפרנד ואז כתוב את שם המשפחה והראשי התיבות של המחבר השני, גם הם מופרדים בפסיק.

	אם אין למאמר מחבר בשם, התחל בשם המאמר.
	למשל, אם שם המחבר שלך הוא ג'פרי סבסטיאן ז'אן, אז ראשית ההתייחסות צריכה להיות: ז'אן, ג'יי.
	דוגמה לאופן התחלת הפניה עם מספר מחברים הייתה: Jean, J. S., & Baker, G.
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שלב 2. הוסף את שנת הפרסום בסוגריים

לאחר ראשי התיבות של המחבר, כתוב סוגר שמאלי, ואחריו שנת הפרסום, ואחריו סוגר ימין. מקם נקודה לאחר הסוגר הנכון.

	לדוגמה, ההתייחסות למאמר של ג'פרי סבסטיאן ז'אן מ -2006 הייתה: Jean, J. S. (2006).
	אם אין שנת פרסום לעיונך או שאינה זמינה, השתמש ב- "n.d." במקום זאת.
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שלב 3. הנח את כותרת היצירה שפורסמה ו "[קובץ PDF]" לאחר השנה

השתמש באותיות רישיות, כלומר אתה משתמש באותיות גדולות בלבד באות הכותרת. מקם נקודה אחרי "[קובץ PDF]".

	ההפניה לדוגמא צריכה לקרוא כעת: Jean, J. S. (2006). סקירה כללית של מפלסי המים בעיר [קובץ PDF].
	אם היצירה המתפרסמת היא ספר אלקטרוני, הכותרת צריכה להיות נטויה.
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שלב 4. כלול את שם, נפח ומספר ההוצאה של כתב העת, אם קיים

עליך לכלול כל מידע זמין על כתב העת, כתב העת או סוג אחר של פרסום שממנו יוצאת היצירה שאתה מצטט. מקם את כותרת הפרסום נטוי לאחר כותרת המאמר, ואחריו פסיק ומספר עוצמת הקול, אם הוא כלול. אם יש מספר בעיה, מקם אותו בסוגריים אחרי מספר עוצמת הקול.

ההפניה לדוגמא צריכה לקרוא כעת: Jean, J. S. (2006). סקירה כללית של מפלסי המים בעיר [קובץ PDF]. בצורת: בעיה בינלאומית, 14 (8)
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שלב 5. כתוב את ה- DOI של המאמר או את כתובת האתר של כתב העת האחרון

כאשר מאמר כולל מזהה אובייקט דיגיטלי (DOI), כתוב זאת בסוף ההפניה שלך. אם לא הוקצה DOI למאמר שלך, כלול במקום זאת את כתובת האתר של דף הבית של כתב העת. כתוב "מאוחזר מאת" לפני שאתה כותב את כתובת האתר.

	בדרך כלל תוכל למצוא את DOI בעמוד הראשון של קובץ ה- PDF ליד זכויות היוצרים או בדף הנחיתה של מסד הנתונים.
	אם למאמר שלך לא הוקצה לו DOI, ההתייחסות שלך צריכה להיות: Jean, J. S. (2006). סקירה כללית של מפלסי המים בעיר [קובץ PDF]. בצורת: בעיה בינלאומית, 14 (8). אחזר מ
	לעומת זאת, אם למאמר שלך אכן היה DOI, ייתכן שההתייחסות שלך תהיה: Jean, J. S. (2006). סקירה כללית של מפלסי המים בעיר [קובץ PDF]. בצורת: בעיה בינלאומית, 14 (8). doi: 222.34334341.431.




טיפים

	אלפבית את דף הביבליוגרפיה לפי שם המשפחה של המחבר. השתמש בכותרת אם אין מחבר.
	השתמש בכריתה תלויה. כניסה תלויה היא המקום בו השורה הראשונה של כל הפניה נמצאת כל הדרך שמאלה, אך השורות שאחריה מופיעות בכניסה.
	השתמש במרווח כפול בדף ההפניה.
	מאמר זה עוסק ביסודות עיצוב APA למאמר מקוון. אם אתה רוצה לדעת יותר, אתה יכול להשתמש במעבדת הכתיבה המקוונת של פרדו לסגנון APA. אתה יכול גם להסתכל במדריך ה- APA, במדריך הפרסום של האיגוד הפסיכולוגי האמריקאי.












מוּמלָץ:


כיצד לארגן את מסמכי ה- PDF שלך (עם תמונות)




ישנן מספר דרכים להתמודד עם המשימה המאיימת של ארגון קבצי PDF. אם יש לך Adobe Acrobat 7, מדף הספרים שלי התכונה מאפשרת לך לארגן את מסמכי ה- PDF שלך לקטגוריות. אם אין לך גישה ל- Acrobat, DocQ.com הוא שירות מקוון המאפשר לך להעלות את תיוג ה- PDF שלך ולתייג אותו בתיקיות.

כיצד ליצור מסמכי PDF תואמים לאחור: 6 שלבים (עם תמונות)



אם יצרת מסמך PDF באמצעות Adobe Acrobat גירסה 6 (ומעלה), משתמשים עם גרסאות נמוכות יותר של Acrobat Reader לא יוכלו לצפות במסמך. עם זאת, תוכל להפוך את מסמך ה- PDF לאחור תואם לגירסאות ישנות יותר של Acrobat Reader. יתרון נוסף של התאמת מסמכי PDF לאחור הוא שגודל הקובץ מצטמצם, אם כי תכונות חדשות רבות יותר לא יהיו זמינות.

כיצד לצטט נכון שקופית הרצאה ב- APA



אם ברצונך להשתמש בשקופיות מהרצאה כמקור במאמר מחקר, כלול ציטוט בטקסט בסוף כל משפט בו אתה מצטט או מפרפרזת את השקופית הזו, כמו גם ציטוט מלא ברשימת ההתייחסות שלך בכתובת סוף הנייר שלך. אם אתה משתמש בסגנון הציטוט של האגודה הפסיכולוגית האמריקאית (APA), יש לך 2 אפשרויות בעת ציון שקופית הרצאה, תלוי אם שקופיות ההרצאה זמינות לציבור.

כיצד למצוא משתמשי סקייפ מקוונים: 11 שלבים (עם תמונות)



סקייפ היא תוכנה חינמית המאפשרת לך לשוחח בווידאו צ'אט עם חברים ברחבי העולם בחינם. לאחר החיבור באמצעות אפליקציית סקייפ, אתה יכול ליזום או להצטרף לצ'אט וידאו, צ'אט שמע או חילופי הודעות מיידיות ללא תשלום באינטרנט מהיר. צ'אטים אלה יכולים לכלול מספר משתמשים בו זמנית ובזכות העדכון האחרון אפילו קל להזמין ולשוחח עם משתמשים שאינם Skype.

כיצד ליצור דף כותרת בסגנון APA באמצעות Google Drive: 12 שלבים



קרא מאמר זה אם אתה מעוניין ללמוד כיצד ליצור דף כותרת בסגנון APA באמצעות Google Drive. מאמר זה מניח שכבר יש לך חשבון Google. צעדים חלק 1 מתוך 2: הגדרת הדף שלב 1. גש לדף הבית של Google על ידי מעבר אל www.google.com שלב 2. לחץ על סמל הכניסה הכחול בפינה השמאלית העליונה של המסך, הזן את פרטיך והיכנס לחשבונך לאחר מכן תועבר חזרה לדף הבית.






















פוסטים פופולריים


	









כיצד לשחק גלגל המזל באייפון: 10 שלבים

2024







	









כיצד להפוך את מי שרוצה להיות מיליונר באמצעות PowerPoint

2024







	









כיצד ליצור משחק סיכון ב- PowerPoint (עם תמונות)

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד ליצור את תוכנית הג'אווה הראשונה שלך באובונטו לינוקס







	



כיצד למכור תוכנה (עם תמונות)







	



דרכים פשוטות לתרגול תכנות: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להפוך למחשב במחשב: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לצפות במצלמות אבטחה באינטרנט (מצלמות IP קדימה ליציאה)







	



כיצד להתקין מצלמה נסתרת (עם תמונות)







	



3 דרכים להתקנת מערכת מצלמות אבטחה לבית







	



כיצד להסתיר חוטי מצלמת אבטחה: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להסתיר מצלמת אבטחה בחוץ: 11 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמת אבטחה חיצונית







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמות אבטחה







	



כיצד לבדוק את מפתח המוצר של Windows: 9 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להתקין FFmpeg ב- Windows: 15 שלבים (עם תמונות)







	



4 דרכים להסתיר את שורת המשימות של Windows







	



5 דרכים לתעלול מישהו ב- Mac
















מאמרים מובילים


	









3 דרכים לשנות את סיסמת סקייפ שלך

2024







	









3 דרכים לשלוח תמונות וסרטונים בסקייפ

2024







	









כיצד לחסום איש קשר בסקייפ: 5 שלבים (עם תמונות)

2024






























עֵצָה


	



כיצד למחוק את עצמך מהאינטרנט: 11 שלבים (עם תמונות)

רוצה לכסות את הרצועות שלך? מחפשים לברוח מהאינטרנט? בעוד שההתפרסמות המקוונת מרגשת חלק, היא עלולה להוות נטל גדול עבור אחרים. לא תמיד ניתן למחוק את עצמך לחלוטין, אך תוכל להשתמש ב- wikiHow זה כדי להסיר את רוב המידע האישי שלך מהאינטרנט ומיישומי המדיה החברתית.







	



דרכים פשוטות לביטול מנוי ללא הגבלת קינדל: 14 שלבים

WikiHow זה ילמד אותך כיצד לבטל מנוי קינדל ללא הגבלה באמצעות אפליקציית אמזון לנייד או דפדפן האינטרנט של המחשב שלך. אם החברות שלך שולמה מראש (כמו במתנה או באריזה), לא תקבל החזר כספי על החודשים שאינם בשימוש. צעדים שיטה 1 מתוך 2: שימוש באפליקציית אמזון לנייד שלב 1.







	



כיצד להגיש מתכון חדש לכל מתכונים: 14 שלבים (עם תמונות)

האם אתה חבר ב- Allrecipes.com שמחפש להזין מתכונים מועדפים משלך, ושלא אכפת לו לשלוח מתכונים כאלה? שתף את המתכונים החדשים שלך על ידי ביצוע השלבים במאמר זה. צעדים שלב 1. בקר והיכנס לאתר Allrecipes בדפדפן האינטרנט שלך השתמש בקישור "







	



כיצד ליצור קשר עם בלוגרים: 6 שלבים (עם תמונות)

אז נתקלת בדף מעניין ב- Blogger, Tumblr או WordPress. המילים שלהם כבשו אותך- אהבת מאוד את מה שיש להם לומר: אולי הם היו מצחיקים ומשעשעים, או שנראה שיש לך משהו משותף. אבל כעת, תרצה ליצור קשר, אך אינך בטוח כיצד. אל תראה עוד. מאמר זה יגיד לך כיצד ליצור קשר עם בלוגר על פי בחירתך.







	



כיצד לפרסם ציוץ ארוך מ -280 תווים: 12 שלבים

בגלל המגבלה של 280 תווים (140 תווים ביפנית, קוריאנית וסינית), טוויטר מתאפיין לעתים קרובות כשירות מיקרו-בלוגים. אבל מה אם אתה צריך לצייץ משהו שאורכו יותר מ -280 תווים? להלן שתי דרכים פשוטות לשלוח ציוצים ארוכים יותר ללא שימוש בשירותי צד שלישי.




















דעת מומחה


	



כיצד להוסיף JAR לנתיבי בניית פרויקטים ב- Eclipse (Java)

כאשר פרויקט הג'אווה שלך דורש שספריות JAR (ארכיון Java) יפעלו, עליך להגדיר את הפרויקט כך שיכלול את הספריות בנתיב הבנייה שלו. למרבה המזל, Eclipse הופך את התהליך לפשוט וקל לזכירה. המבנה המשמש כאן הוא Eclipse Java - Ganymede 3.4.0. צעדים חלק 1 מתוך 5:







	



כיצד להוסיף משאב בפרויקט MS: 10 שלבים (עם תמונות)

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לטיפול במשימות ניהול פרויקטים. האפליקציה שימושית מאוד לביצוע משימות כגון תזמון, ניהול והקצאת משאבים, ניהול תקציב ומעקב אחר התקדמות. אחד המאפיינים המרכזיים של האפליקציה הוא בשימוש רב בתחומי הבנייה לניהול התקדמות פרויקטי הבנייה, ביכולתו לנהל ולהקצות משאבים למשימות או תאריכים ספציפיים.







	



כיצד להקצות משאבים בפרויקט Microsoft: 4 שלבים

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לניהול פרויקטים הממותג תחת חבילת Microsoft Office. היישום מאפשר למשתמשים לשלוט בכל ההיבטים של ניהול פרויקט, כולל תקצוב, תזמון וניהול משאבים. מסיבה זו, התוכנה נמצאת בשימוש רב בתעשיות הבנייה וההנדסה. אחד החלקים החשובים אך התעלמים לעתים קרובות מתהליך ניהול הפרויקטים הוא הקצאת משאבים בצורה נכונה.







	



4 דרכים לשילוב קבצי RAR

RAR (.rar) הוא פורמט ארכיון קבצים המשמש בדרך כלל לדחיסת קבצים. ההקטנה שלאחר מכן בעקבות דחיסת RAR מקטינה באופן משמעותי את משך הזמן הנדרש להעברת קבצים דרך האינטרנט. כתוצאה מכך, פורמט הקובץ.rar נעשה בשימוש נרחב על ידי מארחי ביט-טורנט לדחיסת קבצים גדולים לפני ההעלאה.







	



כיצד להמיר קטעי וידאו ל- MP3 (עם תמונות)

אם ברצונך להמיר את השמע מסרטון לקובץ שמע נפרד, תוכל להשתמש בתוכניות החינמיות, קוד פתוח Avidemux או VLC Player. תוכניות אלה, בין תכונות רבות אחרות, מאפשרות לך לשמור את רצועת השמע מקובץ וידיאו כקובץ MP3. לאחר מכן תוכל להעביר את ה- MP3 הזה לנגן הנייד שלך או לשחק אותו במחשב שלך.




















מאמרים מובילים


	



כיצד לשנות את שם Tumblr שלך: 9 שלבים (עם תמונות)

הבלוגים של Tumblr גמישים במיוחד. הם לא רק מאפשרים לך להוסיף עד 10 בלוגים משניים ביום, אלא תוכל לשנות את שם הבלוג הראשי שלך מתי שתרצה. שינוי שם Tumblr משנה גם את כתובת האתר. צעדים חלק 1 מתוך 2: החלטה לשנות את שם Tumblr שלך שלב 1.







	



כיצד לבטל מעקב אחר מישהו ב- Tumblr: 13 שלבים (עם תמונות)

האם אי פעם ראיתם מישהו מפרסם שוב ושוב תוכן מעצבן או לא מעניין ב- Tumblr? אם אתה רוצה לבטל את המעקב אחריהם, התהליך קל. צעדים שיטה 1 מתוך 2: במחשב שלב 1. עבור אל tumblr.com בדפדפן המועדף עליך שלב 2. לחץ על כפתור ההתחברות האפור הקלד את כתובת הדוא"







	



איך להפוך לנער Tumblr: 14 שלבים (עם תמונות)

מכיוון שטומבלר ממשיכה להיות כור היתוך של אידיאלים, אופנות ועמדות שונות, היא ממשיכה לצמוח בפופולריות בקרב בני נוער. מציאת ציטוטים מצחיקים, השראה ומוטיבציה בין התמונות והקישורים שלה, "תת-תרבות" חדשה מגיחה מתוך מעמקיה. "בנים Tumblr"







	



4 דרכים לביטול סנכרון הטומבלר שלך מטוויטר

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להסיר את הקישור בין חשבונות Tumblr והטוויטר שלך. אינך יכול לבצע תהליך זה באפליקציית הנייד של טוויטר או בלקוח שולחן העבודה של Tumblr, אם כי תוכל לכבות את פרסום הטוויטר עבור פוסט ספציפי ב- Tumblr הן מפלטפורמות ניידות והן משולחן העבודה.







	



כיצד להיכנס ל- WordPress: 15 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להיכנס לחשבון וורדפרס שלך. אתה יכול להיכנס ל- WordPress הן בפלטפורמות שולחן העבודה והן בניידים, אך עליך להיות בעל חשבון וורדפרס לפני שתוכל להיכנס. צעדים שיטה 1 מתוך 2: בשולחן העבודה שלב 1. פתח את וורדפרס עבור אל https:
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